
中国 2013年6月19日 星期三
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘军

14~15
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受委托，我公司定2013

年6月28日上午9：00在合
肥市阜阳路191号7楼本公
司拍卖厅公开拍卖：1、废旧
车辆一辆 2、废旧办公用品
若干。
看样地点及时间：标的所

在地，公告之日起至拍卖前
一日止。
注意事项：有意竞买者请

于2013年6月27日上午12
时前交纳竞买保证金，并携
带有关证件前来办理竞买
登记手续。
联系电话：0551—62630618

62676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2013.6.19

银河拍卖公告43期

拍卖时间：6月 27 日（周四）上午 10：00

拍卖地址：本公司拍卖厅

拍卖标的：①电器开关配件一批约0.5

万。②电脑主机及配件一批约0.42万。

第44期：竞价租赁公告：本市荣城花园

南苑门面房3年租赁经营权一批（分拆）约

每月17元/m2（详见清单）。

看样登记：公告日至会前日下午4时止

（到账）。

公司地址：长江中路55号省委办公厅服

务楼4层13966735750

注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，

保证金：①、②各0.5万。第44期：门面房每间1

万，禁餐饮幼儿园噪音物回网吧娱乐。竞买成功

保证金冲抵价款，竞买不成退还（不计息）。

招商公告：蒙城北路龙兴花园小区1幢

601室（蒙城北路与茨河路交口南100米）

约217㎡约92万。

2013.6.19

安徽中徽拍卖有限公司司法
拍卖公告

受委托，定于2013年7月5日9时在合肥
招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市马鞍山南路588号金
地国际城2号146、147、267、268房屋，所在层
数：1-2层；总层数：16层；建筑面积：98.94平
方米，商业用途。参考价753472元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2013年7月3日17：00止。

有意竞买者须于2013年7月3日17：00时
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向指定账户（收款单位：安徽联合技术产权
交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：76700188000035701）汇入竞买
保证金8万元，并携相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心517室办理申请登记
手续。具体要求见合肥市产权交易中心《合肥
市马鞍山南路588号金地国际城2号146、
147、267、268房屋三次司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大
五楼

联系人：孔令乐
电 话：0551-64216888 64229444

13956060437
安徽中徽拍卖有限公司
２０１３年6月１9日

中国拍卖行业AA级企业
拍卖公告

受委托，我公司定于2013年7月4
日10时在本公司拍卖厅举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：肥西县三河镇三杭
路一处资产物权。

二、标的展示时间及地点：自公告
日至2013年7月3日16时止；标的物
所在地。

三、注意事项：1、标的中部分房改
房产不在拍卖范围内。2、有意竞买
者须于2013年7月3日16时前携带
有效证件到我公司交纳相应的履约
保证金并办理竞买登记手续，竞买不
成功保证金于拍卖会五个工作日后
不计息退还。
咨询电话：0551-63352888
联系地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2013年6月19日

全国总人口13.54亿
男女性别比为117.70

据中新社电 据国家卫生和计划生育委

员会网站消息，《2012年我国卫生和计划生育

事业发展统计公报》(以下简称《统计公报》)于

日前发布。根据《统计公报》，2012年末，全国总

人口13.54亿人，出生人口男女性别比为117.70。

《统计公报》指出，国家统计局数据显

示，2012年末，全国总人口13.54亿人，全年

出生人口1635万人，自然增长率4.95‰，年

度人口计划目标顺利完成。出生人口男女性

别比为117.70，比上年末下降0.08。

最大网络传销案开庭
涉案金额达240亿元

综合新华社报道 浙江亿家电子商务有

限公司及旗下的“万家购物”网站涉嫌组织、

领导传销活动案，18日在金华市婺城区法院

开庭审理，应建成等15名涉案公司高管集体

受审。此案涉及金额240亿元，涉案人员近

两百万人，遍布31个省区市，是目前全国最

大的网络传销案件。

曾在业界被称为“万家购物模式”的万家

购物网站，是怎样在短短两年时间从一家名

不见经传的第三方导购网，发展到年营业额

过百亿的行业巨头，又最终走向网络传销的

不归路呢？庭审的焦点聚焦在由应建成一手

创造的“万家购物模式”是否涉嫌“传销”。

所谓“万家购物模式”的核心，正是“万家购

物”网站从一开始就大肆宣传的“满500返

500”、“你消费、我返钱、零成本购物”的返利

模式。金华官方提供的一组数据显示，截至

今年5月30日，在“万家购物”网站参与分红

返利的有效积分接近 5740万个，负债 287

亿，而公司账面资金仅有3亿元。公安机关

认定，“万家购物”的行为已经严重扰乱了市

场经济秩序和正常的金融秩序。

河南新密开阳动物园
饲养员喂食被棕熊咬死

星报综合报道 昨日，有网友爆料称，河南

新密开阳动物园内，饲养员太大意，没有把大棕

熊赶到内室，就直接打开铁栏喂食。结果，大棕

熊跑出来，追着把饲养员弄倒，把肚子给抓开，

拖入小室内，吃了不少，现场很是吓人。

昨日下午，经记者核实，网友所反映的情

况属实，事情发生在17日下午。目前，有关

部门正在进一步调查此事。

据新华社电 最高人民法院、最高人

民检察院18日公布了《关于办理环境污染

刑事案件适用法律若干问题的解释》，针对

办理环境污染刑事案件取证难、鉴定难、认

定难等问题，对有关环境污染犯罪的定罪

量刑标准作出了新规定。这一司法解释自

2013年6月19起施行。

据介绍，这部总共12条的司法解释

主要规定了8个方面的问题。该司法解

释首先降低了污染环境罪的定罪量刑

的门槛，比如过去污染环境造成一人以

上死亡的才能定罪，现在一人以上重伤

就可以；过去造成三人以上死亡的，才

能加重处罚，现在只要造成一人以上死

亡的，就可以加重处罚。

其次，过去认定环境污染犯罪的每

一项标准都要有个结果，现在不少标准

规定只要有相应的行为，就可以定罪。

第三，相应地降低了非法处置进口

的固体废物罪、环境监管失职罪等犯罪

的定罪量刑标准。

据新华社电 正在执行首个试验性

应用航次的“蛟龙”号载人潜水器18日

上午搭载首位“乘客”在南海一冷泉区下

潜，16时30分左右，“蛟龙”号返回母船

“向阳红09”。首位下潜科学家、同济大

学教授周怀阳出舱，身体状况良好。

18日，“蛟龙”号进行首个试验性应

用航次的第二次下潜。9时20分，潜水器

被布放至水中。9时37分，潜水器注水开

始下潜。10时22分，潜水器下潜至水下

1300多米，并抛载第一组压载铁开始水

下作业。在水下作业约5小时后，潜水器

抛载第二组压载铁开始上浮，15时56分

左右，“蛟龙”号在母船右舷前方浮出水

面。随后，母船甲板部门、蛙人和水面支

持部门工作人员将潜水器回收至母船。

这个潜次是“蛟龙”号第 54 次下

潜，由国家深海基地管理中心潜航员唐

嘉陵担任主驾驶，中科院声学所张东升

负责测试潜水器定位系统，周怀阳在海

底实际观察冷泉区。据了解，这个潜次

的任务是以长基线定位系统性能验证

为主，首次搭载科学家下潜，采集冷泉

区样品，获取海底相关环境参数。

人心向背关系党的生死存亡

习近平指出，人心向背关系党的生死

存亡。党只有始终与人民心连心、同呼吸、

共命运，始终依靠人民推动历史前进，才能

做到坚如磐石。开展党的群众路线教育实

践活动，就是要把为民务实清廉的价值追

求深深植根于全党同志的思想和行动中，

夯实党的执政基础，巩固党的执政地位，增

强党的创造力凝聚力战斗力，使保持党的

先进性和纯洁性、巩固党的执政基础和执

政地位具有广泛、深厚、可靠的群众基础。

习近平强调，总体上看，当前各级党组

织和党员、干部贯彻执行党的群众路线情

况是好的，发挥了先锋模范作用，赢得了广

大人民群众肯定和拥护。这是主流，必须

充分肯定。同时，我们必须看到，面对世

情、国情、党情的深刻变化，精神懈怠危险、

能力不足危险、脱离群众危险、消极腐败危

险更加尖锐地摆在全党面前，党内脱离群

众的现象大量存在，集中表现在形式主义、

官僚主义、享乐主义和奢靡之风这“四风”

上。我们要对作风之弊、行为之垢来一次

大排查、大检修、大扫除。

集中解决“四风”问题

习近平强调，这次教育实践活动的主

要任务聚焦到作风建设上，集中解决形式

主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风这

“四风”问题。这“四风”是违背我们党的性

质和宗旨的，是当前群众深恶痛绝、反映最

强烈的问题，也是损害党群干群关系的重

要根源。“四风”问题解决好了，党内其他一

些问题解决起来也就有了更好条件。

习近平指出，教育实践活动要着眼于

自我净化、自我完善、自我革新、自我提高，

以“照镜子、正衣冠、洗洗澡、治治病”为总

要求。对作风方面存在问题的党员、干部

进行教育提醒，对问题严重的进行查处，对

不正之风和突出问题进行专项治理。

习近平强调，要以整风精神开展批评

和自我批评，开好民主生活会，坚持开门搞

活动。教育实践活动要以县处级以上领导

机关、领导班子、领导干部为重点。要以这

次活动为契机，制定新的制度，完善已有的

制度，废止不适用的制度。制度一经形成，

就要严格遵守，执行制度没有例外。

据新华社电

“蛟龙”号被母船吊出水面 首位“乘客”周怀阳出舱

习近平：人心向背关系党的生死存亡
要对作风之弊、行为之垢来一次大扫除

集中解决形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风“四风”问题

党的群众路线教育实践活
动工作会议6月18日在北京召
开，中共中央总书记、国家主席、
中央军委主席习近平出席会议
并发表重要讲话，对全党开展教
育实践活动进行部署。他强调
指出，开展党的群众路线教育实
践活动，是实现党的十八大确定
的奋斗目标的必然要求，是保持
党的先进性和纯洁性、巩固党的
执政基础和执政地位的必然要
求，是解决群众反映强烈的突出
问题的必然要求。

环境污染犯罪入罪标准降低

“蛟龙”号首载“乘客”下潜


